

Ejendomsselskabet 2B ApS
Enggårdvej 33-35, 7400 Herning

CVR-nr. 28 86 32 76

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021

Lars Faaborg Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet 2B ApS Enggårdvej 33-35 7400 Herning CVR-nr.: 28 86 32 76 Stiftet: 29. maj 2005 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Lars Faaborg Kristensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelser	Nordea, Østergade 4-6, 7400 Herning Sparekassen Kronjylland, Dalgasgade 35, 7400 Herning
Modervirksomhed	LFK Holding Herning ApS
Associeret virksomhed	Ejendomsselskabet Teglvænget 139 ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af udlejning af udlejningsejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 364 t.kr. mod 418 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2020/21	2019/20
Bruttofortjeneste	521.260	521.608
Administrationsomkostninger	-10.737	-10.738
Driftsresultat	510.523	510.870
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	-19.002	32.766
Øvrige finansielle omkostninger	-19.555	-17.267
Finansiering netto	-38.557	15.499
Resultat før skat	471.966	526.369
1 Skat af årets resultat	-108.298	-108.584
Årets resultat	363.668	417.785
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-19.002	32.166
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	82.670	85.619
Disponeret i alt	363.668	417.785

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.879.263</u>	<u>3.909.359</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.879.263</u>	<u>3.909.359</u>
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>104.656</u>	<u>123.658</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>104.656</u>	<u>123.658</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.983.919</u>	<u>4.033.017</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>217.590</u>	<u>167.590</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>217.590</u>	<u>167.590</u>
	Likvide beholdninger	<u>197.622</u>	<u>626.714</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>415.212</u>	<u>794.304</u>
	Aktiver i alt	<u>4.399.131</u>	<u>4.827.321</u>

Balance 30. juni

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	79.656	98.658
	Overført resultat	1.795.550	1.712.880
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	Egenkapital i alt	2.300.206	2.236.538
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	45.700	34.400
	Hensatte forpligtelser i alt	45.700	34.400
Gældsforpligtelser			
4	Gæld til realkreditinstitutter	1.442.256	1.622.540
	Gæld til tilknyttede virksomheder	50.780	50.780
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.493.036	1.673.320
	Kortfristet del af langfristet gæld	199.000	198.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	172.284	495.873
	Selskabsskat	96.998	97.284
	Anden gæld	76.907	76.906
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.189	883.063
	Gældsforpligtelser i alt	2.053.225	2.556.383
	Passiver i alt	4.399.131	4.827.321
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		
7	Nærtstående parter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	66.492	1.627.261	300.000	2.118.753
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	32.166	85.619	300.000	417.785
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	98.658	1.712.880	300.000	2.236.538
Udloddet udbytte	0	0	0	-300.000	-300.000
Resultatandel	0	-19.002	82.670	300.000	363.668
	125.000	79.656	1.795.550	300.000	2.300.206

Noter

	2020/21	2019/20
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	96.998	97.284
Årets udskudte skat	11.300	11.300
	108.298	108.584
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli	4.604.075	4.604.075
Kostpris 30. juni	4.604.075	4.604.075
Af- og nedskrivninger 1. juli	-694.716	-664.620
Årets afskrivninger	-30.096	-30.096
Af- og nedskrivninger 30. juni	-724.812	-694.716
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	3.879.263	3.909.359
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. juli	25.000	25.000
Kostpris 30. juni	25.000	25.000
Opskrivninger 1. juli	98.658	65.892
Årets resultat	-19.002	32.766
Opskrivninger 30. juni	79.656	98.658
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	104.656	123.658
Associeret virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ejendomsselskabet Teglvænget 139 ApS	Herning	50 %

Noter

	30/6 2021	30/6 2020
4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.641.256	1.820.540
Heraf forfalder inden for 1 år	-199.000	-198.000
	1.442.256	1.622.540
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	650.771	835.500

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.641 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.879 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LFK Holding Herning ApS, CVR-nr. 25 60 61 32 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

7. Nærtstående parter

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for LFK Holding Herning ApS, Enggårdvej 33-35, 7400 Herning.